SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2024/2026
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI CINISELLO BALSAMO

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Arco temporale di validita del programma

TIPOLOGIA RISORSE Disponibilita finanziaria (1)
Importo Totale (2)
Primo anno Secondo anno Terzo anno
RISORSE DERIVANTI DA ENTRATE AVENTI DESTINAZIONE VINCOLATA PER
LEGGE 80.000,00 120.000,00 80.000,00 280.000,00
RISORSE DERIVANTI DA ENTRATE ACQUISITE MEDIANTE CONTRAZIONE DI
0,00 0,00 0,00 0,00
MUTUO
RISORSE ACQUISITE MEDIANTE APPORTI DI CAPITALI PRIVATI
670.000,00 0,00 0,00 670.000,00
STANZIAMENTI DI BILANCIO
130.139,33 1.533.264,33 1.533.264,33 3.196.667,99
FINANZIAMENTI ACQUISIBILI Al SENSI DELL'ARTICOLO 3 DEL DECRETO-LEGGE
31 OTTOBRE 1990, N.310, CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE 22 0,00 0,00 0,00 0,00
DICEMBRE 1990, N.403
RISORSE DERIVANTI DA TRASFERIMENTO DI IMMOBILI
0,00 0,00 0,00 0,00
ALTRO
0,00 0,00 0,00 0,00
Totale
880.139,33 1.653.264,33 1.613.264,33 4.146.667,99

Il referente del programma
VERONESE MORENO GIUSEPPE




Note:
(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H.

Dette informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel programma.
(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale & calcolato come somma delle tre annualita.



SCHEDA H : PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2024/2026
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI CINISELLO BALSAMO

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL|
' g IREGAT
‘acquisto & STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13) BESPLETAMENTO DELLA
CUI lavoro o L'acquisto & PROCEDURA DI AFFIDAMENTO)|
Acquisto ricompreso altra Ambi Li 1o di lati - Acquisto
acquisizione mbito ivello di Durata relativo a an agg;l]unloo
Annualita nell complessivo di un 1 3 i i it i 5 i
Codice Uaico q.“alx o rr.ﬂ:e‘;e Codice CUP L;;y;:?“;;zan; ner cul L(?tto . gengraﬁ'co di Descrizione priorita Resp'onsablle del nuovo — - ariato  seguito
lntcelnjw‘e(-;«;w- i dare :vvw:_la a presente fu esec Settore CPV (5) dell'acquisto (6) Unico del contratt, affidamento Apporto di capitale privato modifica
Afidamento o vont, forniture & ' Jacquistoe 4) dell'acquisto a (Tabella | Progetto (7) ° di contratto (10) programma
(Tabella H.2bis) rioupreso Codice NUTS H.1) in essere | Secondo | Costt suanmualita |yl o codice | denominazio | (rabella 1.2)
3) 8) rimo anno oo, ‘erzo anno cceseive otale (9) Tipologia AUSA
Importo (Taizs!.li)n H.
is
$019713501 2024 NO NO ITC4C SERVIZI 798230009 |G E S T1 O N E| PRIORITA CRIPPA FABIO 36 SI 0,00 |70.000,00 [70.000,00  280.000,00 420.000,00 0,00
5020240000 SANZION I| MASSIMA MASSIMO
1 AMMINISTRATIVE
PECUNIARIE PER
VIOLAZIONE
CODICE DELLA
STRADA
5019713501 2024 NO NO ITC4C SERVIZI 853121103 |SERVIZIO DI| PRIORITA BERETTA 72 SI 0,00 |204.750,0 [204.750,0  819.000,00 1.228.500,00 0,00
5020240000 C E N T R O MASSIMA NICOLETTA 0 0
2 RICREATIVO
ESTIVO PER
BAMBINI SCUOLA
INFANZIA
5019713501 2024 NO NO ITCAC SERVIZI 601300008 [T RASPORTO| PRIORITA BELARDINELLI 36 ST 67.890,00 | 67.890,00 | 67.890,00 0,00 203.670,00 0,00
5020240000 SCOLASTICO| MASSIMA ALESSANDRO
3
5019713501 2024 NO NO ITC4C SERVIZI 731110003 |CONTRO L L O PRIORITA BELARDINELLI 48 SI 51.574,33|51.574,33 | 51.574,33 [  51.574,33 206.297,32 0,00
5020240000 QUALITA' DEL| MASSIMA ALESSANDRO
4 SERVIZIO DI
RISTORAZIONE
SCOLASTICA
F019713501 2024 NO NO ITCAC FORNITURE 983900003 [FORNITURA IN| PRIORITA CONTI MARIO 36 ST 10.675,00 [ 42.700,00 [ 42.700,00 [ 74.725,00 170.800,00 0,00
5020240000 LOCAZIONE DI| MASSIMA
1 SISTEMI DI STAMPA
DIGITALE
INTERFACCIATA IN
RETE PER IL
CENTRO DI
RIPRODUZIONE
DIGITALE




$019713501
5020200002
4

2024

NO

NO

ITcac

SERVIZI

71631300-3

FUNZIONALE IN
CORSO D’'OPERA
DELLE OPERE DA
CEDERE ALL’
AMMINISTRAZIONE
COMUNALE E DI
COLLAUDO FINALE
D'IDONEITA
ALL'USO PUBBLICO
DELLE OPERE DA
ASSERVIRE ALL’
USO PUBBLICO E/O
D'INTERESSE
PUBBLICO, NELL’
AMBITO DEGLI
INTERVENTI
EDILIZI E DEI
PROCEDIMENTI
URBANISTICI
RELATIVI ALLA
PROPOSTA DI
VARIANTE AL
VIGENTE PII
RELATIVO ALL’
A M B 1T O
DENOMINATO
“BETTOLA”

PRIORITA
MASSIMA

POZZI ANDREA

NO

670.000,0
0

670.000,00

670.000,00

ALTRO

$019713501
5020240000
6

2024

NO

NO

ITCcac

SERVIZI

64110000-0

SERVIZIO DI
NOTIFICAZIONE DI
ACCERTAMENTO
VIOLAZIONI AL CDS
DI ATTI GIUDIZIARI
E DI ATTI DEI
TRIBUTI LOCALI

PRIORITA
MASSIMA

STEFANINI
EUGENIO

48

SI

304.850,0
0

304.850,0
0

304.850,00

914.550,00

S019713501
5020240000
7

2024

NO

NO

ITC4C

SERVIZI

66515000-3

SERVIZIO
ASSICURATIVO ALL
RISK

PRIORITA
MASSIMA

STEFANINI
EUGENIO

72

SI

141.000,0
0

141.000,0
0

564.000,00

846.000,00

S019713501
5020240000
8

2024

NO

NO

ITCc4aC

SERVIZI

66515000-3

SERVIZIO
ASSICURATIVO
CYBER RISK

PRIORITA
MASSIMA

STEFANINI
EUGENIO

72

SI

15.500,00

15.500,00

62.000,00

93.000,00

S019713501
5020230003
2

2024

C72B220006900
06

SI

L0197135015020
2300022

NO

ITC4C

SERVIZI

71240000-2

ENTANGLED - AM2 -
EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO E
ADEGUAMENTO /
MIGLIORAMENTO
SISMICO EDIFICIO
SCOLASTICO ANNA
FRANK- SERVIZI
TECNICI ATTINENTI
L'ARCHITETTURA E
L'INGEGNERIA

PRIORITA
MASSIMA

OSTINI MAURIZIO
ROSSANO

46

NO

579.500,0
0

0,00

140.000,0
0

134.500,00

854.000,00

0,00

MODIFICA
EX ART.7
COMMA 8

LETTERA B)

S019713501
5020230002
0

2024

C72B220007000
06

SI

L0197135015020
2300023

NO

ITC4C

SERVIZI

71240000-2

ENTANGLED - AM3
- EDIFICIO
HYBRIDA NUOVA
COSTRUZIONE
MULTIFUNZIONALE
VIALE ABRUZZI -
SERVIZI TECNICI
ATTINENTI
L'ARCHITETTURA E
L'INGEGNERIA

PRIORITA
MASSIMA

OSTINI MAURIZIO
ROSSANO

24

NO

512.400,0
0

0,00

0,00

256.200,00

768.600,00

0,00

MODIFICA
EX ART.7
COMMA 8

LETTERA B)

S019713501
5020240001
0

2024

NO

NO

ITC4C

SERVIZI

71240000-2

ENTANGLED - AM5
RIQUALIFICAZIONE
SPAZI URBANI -
SERVIZI TECNICI
ATTINENTI
L'ACHITETTURA E
L'INGEGNERIA

PRIORITA
MASSIMA

VERONESE MORENO
GIUSEPP!

48

NO

80.000,00

120.000,0
0

80.000,00

32.000,00

312.000,00

0,00

MODIFICA
EX ART.7
COMMA 8

LETTERA B)




5019713501 2024 NO NO ITCAC SERVIZI 504132005 |[SERVIZzI D 1| PRIORITA | OSTINI MAURIZIO 24 NO 0,00 [175.000,0175.000,0 0,00 350.000,00 0,00

5020240001 MANUTENZIONE | MASSIMA ROSSANO 0 0
1 IMPIANTI

ANTINCENDIO

S019713501 2024 NO NO ITCAC SERVIZI 773100006 | MANUTENZIONE | PRIORITA | MUSCIO NICOLA 12 SI 0,00 | 460.000,0 | 460.000,0 0,00 920.000,00 0,00
5020240001 DEL VERDE MASSIMA 0 0
2

Il referente del programma
VERONESE MORENO GIUSEPPE

(1) Codice Intervento = sigla settore (F=forniture/beni; S=servizi) + cf inistrazione + prima ita del primo pr nel quale I'intervento & stato inserito + progressivo di 5 cifre

(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)

(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si & risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non ¢ stato riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) dell'allegato 1.1

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV45 0 48; S= CPV>48

(6) Indica il livello di priorita di cui all'articolo 6 commi 10 e 11

(7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto

(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarita o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo

(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 6, comma 5 dell'allegato L5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente gia sostenute con competenza di bilancio antecedente alla prima annualita

(10) Importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo

(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cfr. articolo 8 dell'allegato 1.5 al codice)

(12) Indica se l'acquisto & stato aggiunto o & stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9 dell'allegato 1.5 al codice. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compare solo in caso di modifica del programma
(13) La somma & calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra isizione presente in pr ione di lavori, forniture e servizi

Tabella H.1
priorita massima
. priorita media
priorita minima

ol of o

abella H.1 bis

finanza di progetto

concessione di forniture e servizi
sponsorizzazione

societa partecipate o di scopo
locazione finananziaria
contratto di disponibilita

altro

LankwNE o

bella H.2

modifica ex art.7 comma 8 lettera b) allegato 1.5 al codice
modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato 1.5 al codice
modifica ex art.7 comma 8 lettera d) allegato 1.5 al codice
modifica ex art.7 comma 8 lettera e) allegato L5 al codice
modifica ex art.7 comma 9 allegato 1.5 al codice

5

el ]

5

bella H.2 bis

si, CUI non ancora attribuito
si, interventi o acquisti diversi

o
@5



SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2024/2026
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI CINISELLO BALSAMO

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento cup Descrizione dell'acquisto Importo acquisto Livello di priorita Motivo per il quale l'intervento non e
- CUI riproposto (1)

Il referente del programma
VERONESE MORENO GIUSEPPE

Note:
(1) breve descrizione dei motivi



